

Artikelomschrijving: trattoria tomatensoep fl 50cl

Barcode: 8719497700622

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: table fd croutons

Barcode: 8719497702107

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwe gluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	71,6 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	4,6 g
Natrium	<1 g

Artikelomschrijving: cheese bites zwart

Barcode: 8710759006537

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 5% olijfolie, 4% KAASPOEDER (KAAS, WEIPOEDER, zout), kaasaroma (bevat MELK), zeezout, TARWEMOUT, gist

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten)en melk. Kan sporen bevatten

van sesam en soja

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1709 kJ / 405 kcal
Eiwitten	14,2
Koolhydraten	65,1
Waarvan suikers	2,4
Vetten	8,9
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	3,9
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: ils d'italia formaggio

Barcode: 8,7102969311e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: ROOMKAAS 68%, water, MELKEIWIT, ui 1,8%, bieslook 1,2%, zout, verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel, peterselie 0,4%, knoflook, zuurteregelaar: E331 en E270, aroma, conserveermiddel: E200.

Bijzonderheden

Buonissimo! Deliziosa Italia!

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1082kJ /262kcal
Eiwitten	25,2g
Koolhydraten	17,4g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	1,9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,5g
Natrium	1,25g

Artikelomschrijving: ils d'italia limoncello 0,5ltr

Barcode: 8,7102969607e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, suiker, alcohol, infusie van citroenschillen uit Sicilië in alcohol, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Liguore di limoni

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0,16

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	KJ /kcal
Eiwitten	g
Koolhydraten	g
Waarvan suikers	g
Vetten	g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	g
Natrium	g

Artikelomschrijving: ils d'italia sugo per la pasta

Barcode: 8,7102965521e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, raapzaadolie, zout, 0,5% basilicum, natuurlijk aroma, antioxidant: ascorbinezuur, kruidenextract, voedingszuur: citroenzuur, specerijen.

Bijzonderheden

Deliziosa Italia!

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	230kJ /55kcal
Eiwitten	1g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	10g
Vetten	6g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9g
Natrium	1,1g

Artikelomschrijving: ils d'italia tagliatelle all'u

Barcode: 8,710296552e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: griesmeel van harde TARWE, verse EIEREN (20%).

Bijzonderheden

Deze Italiaanse eierpasta is een puur en kwalitatief product van harde tarwe en 20% verse eieren. Deliziosa Italia!

Allergenen

AW+UW+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1550kJ /366kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	69g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	13,5g
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: ils d'italia cioccolatini

Barcode: 8,7102969234e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, palmvet, weipoeder (MELK), cacaoboter, cacaocrisps (TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, rijstebloem, GERSTEMoutextract, zout), HAZELNOTEN (2%), magere MELKpoeder, magere cacaopoeder, MELKvet, emulgatoren: SOJALecithine en E476, stabilisator: E492, aroma's. Chocolade 54%, cacaobestanddelen min. 45%. Dit product kan pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Chocolade bonbons gevuld met een fijne vulling van hazelnootpraliné en crisps. Deliziosa Italia!

Allergenen

AM+AW+UW+GB+AN+SH+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280kJ /547kcal
Eiwitten	34g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	53g
Vetten	49g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,15g

Artikelomschrijving: ils d'italia pane rustico

Barcode: 8,7102965586e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel (68%), invertsuikerstroop, GERSTEMoutextract, volkoren TARWE (4,9%), GERSTEmeel, palmvet, SESAM (3,6%), rijstmeel, ROGGEmeel, zout, gist, HAVERVlokken, boekweitmeel. Dit product kan sporen van eieren, melk, soja en noten bevatten.

Bijzonderheden

Deliziosa Italia!

Allergenen

AW+UW+GB+AS+NR+GO

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1592kJ /377kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	2,5g
Waarvan suikers	66g
Vetten	8g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12g
Natrium	2,5g

Artikelomschrijving: ils d'italia cantuccini

Barcode: 8,7102964509e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, suiker, AMANDELEN (15%), Elgeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout. Dit product kan sporen van haver, spelt, soja, hazelnoten en pistachenoten bevatten.

Bijzonderheden

Cantuccini alle mandorle zijn typische Italiaanse boterkoekjes met de fijne smaak van amandelen. Deliziosa Italia!

Allergenen

AW+UW+AN+SA+AE+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1642kJ /390kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	7g
Waarvan suikers	61,5g
Vetten	24,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,8g
Natrium	0,89g

Artikelomschrijving: ils d'italia cake rol tiramisu

Barcode: 8,7102966682e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: mascarpone crèmevulling 26% [glucose-en fructosestroop, suiker, water, plantaardig vet (palm), magere MELKpoeder, alcohol, mascarpone (MELK) 2%*, boter (MELK), Elgeel, kleurstoffen: E171 en E161b, stabilisator: pectine, aroma, conserveermiddel: E202, voedingszuren: E270 en E331, antioxidant: E306], suiker, TARWEmeel, glucose- en fructosestroop, coating met plantaardig vet en witte coating 9% [suiker, plantaardige vetten (palmpit en palm in variërende verhoudingen), magere cacaopoeder 12%*, magere MELKpoeder 2%*, emulgator: SOJALecithine, LACTOSE en aroma], EI, bevochtingsmiddelen: sorbitol en glycerol, EI-eiwit, magere cacaopoeder, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: E471, weipoeder (MELK), conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, kleurstof: carotenen en aroma. *% uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Feestelijk, gedecoreerde chococake met mascarpone crèmevulling. Deliziosa Italia!

Allergenen

AM+AE+AW+UW+AY+ML

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kJ /342kcal
Eiwitten	7,8g
Koolhydraten	5,7g
Waarvan suikers	63g
Vetten	41g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	0,47g

Artikelomschrijving: ils d'italia bocc di pane

Barcode: 8,7102969064e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, vruchtenpulp olijfolie, zout, tomaat 2% (tomaat, antioxidant: E330), biergist, TARWEmout, ui, oregano 0,4%, extra vergine olijfolie, natuurlijk aroma. Dit product kan sporen van sesam en melk bevatten.

Bijzonderheden

Deze knapperige bolletjes met pizzasmaak zijn volgens Italiaanse traditie 'al forno' gebakken in de oven. Deliziosa Italia!

Allergenen

AW+UW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1961kJ /467kcal
Eiwitten	19,4g
Koolhydraten	2,9g
Waarvan suikers	62,7g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,1g
Natrium	2,9g

Artikelomschrijving: ils d'italia chips sale marino

Barcode: 8,7102969266e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Heerlijk krokante chips met zeezout. Buono! Deliziosa Italia!

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: ils d'italia grissini
Barcode: 8,7102965694e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel. Dit product kan sporen van sesam, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Italiaanse broodstengels, krokant gebakken naar traditioneel Italiaans recept. Deliziosa Italia!

Allergenen

AW+UW+GB

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674kJ /396kcal
Eiwitten	6,8g
Koolhydraten	2,4g
Waarvan suikers	69,3g
Vetten	1,9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12,8g
Natrium	2g

Artikelomschrijving: ils d'talila pizzamix en saus

Barcode: 8,7102969114e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Bakmix: TARWEmeel, druivensuiker, zout, emulgator: SOJALecithinen. Mix voor pizzasaus (11,1%): suiker, gemodificeerd TARWEzetmeel, tomatenpoeder, zout, maltodextrine, glucosestroop, kleurend levensmiddel: rode bietenpoeder, smaakversterker: E621, voedingszuur: citroenzuur, kruiden, aroma. Gist: droge gist, emulgator: E491. Dit product kan sporen van eieren, melk, noten, selderij, mosterd en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Met deze mix én pizzasaus maak je eenvoudig je favoriete Italiaanse pizza of lekkere mini pizza's voor bij de borrel. Deliziosa Italia! Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AW+UW+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	925kJ /220kcal
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	0,7g
Waarvan suikers	36g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,3g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: spaanse tapas mix 120g

Barcode: 8714798197157

Lijst met ingrediënten

Serrano ham: varkens ham van wit varken, zout, conserveermiddelen: E-250, E-252, Antioxidant (E-316)/ Chorizo extra: varkensvlees, zout, specerijen (paprika), lactose, dextrine, melkeiwit, dextrose, antioxidant E-301, conserveermiddel E-250. Lomo Curado: Lendekarbonade zout, suiker, paprika, aroma's, specerijen, emulgator: E-452i, antioxidant E-301, conserveermiddel E-250 en E-252, knoflook

Bijzonderheden

Allergenen

bevat sporen van melk en derivaten. Kan sporen van soya bevatten

Exploitant

Rik Holland bv

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	serrano: 960Kj/292 Kcal chorizo: 1644 kJ/397 Kcal Lomo: 893kJ/212 Kcal
Eiwitten	serrano: 32g / chorizo: 17g/ lomo: 39g
Koolhydraten	serrano: 0,5g/ chorizo: 3,5g/ lomo: 1,0g
Waarvan suikers	serrano: 0g/ chorizo: 2,3g /lomo: 0,9g
Vetten	serrano: 11g / chorizo: 35g / lomo: 5,7g
Waarvan verzadigd	serrano: 3,9g/ chorizo: 13g/ lomo: 2,2g
Voedingsvezels	geen
Natrium	serrano: 5g/ chorizo: 4,3g/ lomo: 3,6g

Artikelomschrijving: b&c zongedroogde tomaten

Barcode: 8716695416928

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten (48%), zonnebloemolie

(42%), zout, kappertjes, knoflook, tijm, rode wijn azijn,

voedingszuren: citroenzuur, ascorbinezuur.

Bijzonderheden

na openen gekoeld bewaren en beperkt

houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1082 kJ/260 kcal
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	21 g
Waarvan suikers	15 g
Vetten	16 g
Waarvan verzadigd	1 g
Voedingsvezels	6 g
Natrium	5 g

Artikelomschrijving: b&c italiaanse kruiden

Barcode: 8716695464271

Lijst met ingrediënten

zout, oregano, peterselie,

basilicum, marjolein, thijm.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren.

Vermijd direct zonlicht en hitte.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: b&c porcini paddestoelen

Barcode: 8716695623647

Lijst met ingrediënten
natuurlijk gedroogde porcini.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren. Dit product is met de hand geplukt en kan

daarom sporen van aarde bevatten. Voor

gebruik goed wassen.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Servië

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1396 kJ / 336 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	46 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	3,6 g
Waarvan verzadigd	0,6 g
Voedingsvezels	16,8 g
Natrium	0,12 g

Artikelomschrijving: b&c risotto rijst

Barcode: 8716695623111

Lijst met ingrediënten

roma rijst.

Bijzonderheden

na openen bewaren op een koele en droge plek of in een glazen pot.

Allergenen

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1481 kJ / 349 kca
Eiwitten	7,4 g
Koolhydraten	78 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0,6 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: hgl formaggio da pasta 75gr

Barcode: 8716695824266

Lijst met ingrediënten

MELK, zout, zuursel,

stremsel, conserveermiddel:

natriumnitraat, kleurstof: annatto.

Bijzonderheden

Vet in droge stof min. 30%.

Allergenen

Melk,

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1889 kJ / 453kcal
Eiwitten	50 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: set dippers a 4 fles zwart

Barcode: 8719128145273

Lijst met ingrediënten

olijfolie, knoflookgranulaat, chilligranulaat, italiaanse kruidenmix

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	na
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	